

Le migliori offerte a casa tua.




everli

Amiamo
farti
la spesa.

Lidl - Via Carlo III di Borbone, snc

- Formaggi, Salumi e Gastronomia
- Latte, Burro e Yogurt
- Sughi, Scatolame e Condimenti
- Carne e Pesce
- Frutta e Verdura
- Igiene e Cura Persona

Prova subito le nostre offerte



Formaggi, Salumi e Gastronomia



-25%

Stracchino

confezione 0.200kg

1.58 € **1.18 €**

7.9 € / kg



-21%

Prosciutto Cotto Alta

confezione 0.125kg

1.75 € **1.37 €**

14 € / kg



-22%

Burrata in Foglia

confezione 0.200kg

2.32 € **1.79 €**

11.6 € / kg



-22%

Cozze alla Marinara

Confezione 400g

4.08 € **3.17 €**

10.2 € / kg



-22%

Cozze alla Tarantina

Confezione 400g

4.08 € **3.17 €**

10.2 € / kg



-21%

Aequilibrium Petto di

vaschetta 0.145kg

2.96 € **2.32 €**

20.41 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Latte, Burro e Yogurt



-30%

Fragola

confezione 4x100g

2.43 € **1.69 €**

6.08 € / kg



-29%

Latte Uht

Bottiglia 1l

1.79 € **1.26 €**

1.79 € / l



-30%

Actimel Multifrutti

confezione 0.400kg

2.43 € **1.69 €**

6.08 € / kg



-23%

Latte Parzialmente

confezione 0.750l

1.54 € **1.18 €**

2.05 € / l

Prova subito le nostre offerte



Sughi, Scatolame e Condimenti



-28%

Funghetti Trifolati

barattolo 0.180kg

1.47 € **1.05 €**

8.17 € / kg



-25%

Dado Classico

confezione 0.300kg

2.96 € **2.22 €**

9.87 € / kg



-25%

Dado Vegetale

confezione 0.300kg

2.96 € **2.22 €**

9.87 € / kg



-25%

Capperi all'Aceto di

vetro 0.120kg

1.26 € **0.94 €**

10.5 € / kg



-32%

Ketchup

confezione 0.400l

2.64 € **1.79 €**

6.6 € / l

Prova subito le nostre offerte



Carne e Pesce



-22%

Fesa di Tacchino a

confezione 0.450kg

5.18 € **4.01 €**

11.51 € / kg



-25%

Sovracosce di Pollo

confezione 1kg

4.97 € **3.7 €**

4.97 € / kg



-21%

Spiedini di Suino

Confezione 450g

4.97 € **3.91 €**

11.04 € / kg



-24%

Kebab di Pollo

confezione 0.350kg

3.49 € **2.64 €**

9.97 € / kg



-22%

Cosce di Pollo

confezione 1.05kg

4.76 € **3.7 €**

4.53 € / kg



-22%

Maxi Hamburger di

confezione 0.250kg

3.7 € **2.85 €**

14.8 € / kg



-23%

Hamburger di Pollo

Confezione 200g

1.79 € **1.37 €**

8.95 € / kg



-22%

Filetto di Petto di

confezione 0.400kg

4.76 € **3.7 €**

11.9 € / kg



-24%

Mini Spiedini di Pollo

Confezione 300g

3.49 € **2.64 €**

11.63 € / kg



-25%

Hamburger di

Confezione 180g

4.23 € **3.17 €**

23.5 € / kg



-20%

Insalata di Polpo e

confezione 0.250kg

4.23 € **3.38 €**

16.92 € / kg



-22%

Polpettine di Suino

confezione 0.320kg

3.7 € **2.85 €**

11.56 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Frutta e Verdura



-20%

Uva Red Globe

Confezione 300g

1.59 € **1.27 €**
5.3 € / kg



-25%

Melone Retato

sfuso 1.3kg

4.12 € **3.06 €**
3.17 € / kg



-11%

Cetrioli

1 Pezzo

0.34 € **0.3 €**
1.7 € / kg



-29%

Peperone Giallo

1 Pezzo

0.65 € **0.46 €**
2.95 € / kg



-29%

Peperone Rosso

1 Pezzo

0.65 € **0.46 €**
2.95 € / kg



-26%

Mele Rosse Igp

borsa 2kg

3.17 € **2.32 €**
1.59 € / kg



-13%

Arance Tarocco

rete 1.5kg

3.17 € **2.75 €**
2.11 € / kg



-28%

Asparagi Verdi

mazzo 0.500kg

3.7 € **2.64 €**
7.4 € / kg



-25%

Limoni

rete 1kg

2.11 € **1.58 €**
2.11 € / kg



-34%

Pere Abate Fetel

vassoio 1kg

3.7 € **2.43 €**
3.7 € / kg



-2%

Patate Rosse

rete 1.5kg

2.39 € **2.33 €**
1.59 € / kg



-24%

Carote di Ispica Igp

vassoio 0.800kg

1.69 € **1.27 €**
2.11 € / kg

Prova subito le nostre offerte



-28%

Lattuga Var.

pezzo 0.250kg

1.26 € **0.9 €**

5.04 € / kg



-9%

Cipolle Dorate

1 Pezzo

0.21 € **0.19 €**

2.1 € / kg



-16%

Insalata Romana

pezzo 0.350kg

1.26 € **1.05 €**

3.6 € / kg



-15%

Arance Bio

rete 1kg

2.11 € **1.79 €**

2.11 € / kg



-30%

Cuori di Carciofo

vassoio 0.350kg

2.75 € **1.9 €**

7.86 € / kg



-25%

Nocciole Intere

confezione 0.200kg

2.53 € **1.89 €**

12.65 € / kg



-7%

Funghi Portobello

vassoio 0.300kg

2.64 € **2.43 €**

8.8 € / kg



-23%

Lattughino Biologico

busta 0.100kg

1.05 € **0.8 €**

10.5 € / kg



-13%

Zucca Butternut

sfuso 2kg

3.16 € **2.74 €**

1.58 € / kg



-23%

Arance Tarocco

confezione 3kg

4.12 € **3.17 €**

1.37 € / kg



-18%

Cavolo Romanesco

sfuso 0.800kg

1.69 € **1.37 €**

2.11 € / kg



-26%

Limoni Igp

rete 750g

1.58 € **1.16 €**

2.11 € / kg

Prova subito le nostre offerte



Igiene e Cura Persona



-30%

Detergente Intimo

confezione 0.300l

5.29 € **3.7 €**

17.63 € / l



-30%

Detergente Intimo

confezione 0.300l

5.29 € **3.7 €**

17.63 € / l



-30%

Detergente Intimo

confezione 0.300l

5.29 € **3.7 €**

17.63 € / l



-25%

Barrette Proteiche

confezione 0.135kg

3.7 € **2.75 €**

27.41 € / kg



-25%

Barrette Proteiche

confezione 0.135kg

3.7 € **2.75 €**

27.41 € / kg



-25%

Barrette Proteiche

confezione 0.135kg

3.7 € **2.75 €**

27.41 € / kg

Prova subito le nostre offerte